Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAMOS para que se produzam os efeitos legais da Portaria n° 264/2018/SEDEC, da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, publicada no DOE, nº 27336, folha 208, de 03 de Setembro de 2018, no caput do  art. 1° da
Portaria nº 264/2018/SEDEC,

ONDE SE LÊ:

Art.1º - (...)

Produto NCM Descrição Produto Destinação do
Produto

10 84361000 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho contínuo Ativo Fixo

11 84361000 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho contínuo,
largura de 48 polegadas e comprimento de 13 pés Ativo Fixo

    (...)         (...)                   (...)                   (...)

16 84361000 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho contínuo,
largura de 48 polegadas e comprimento de 8 pés Ativo Fixo

LEIA-SE:

Art.1º (...)

Produto NCM Descrição Produto Destinação do Produto

10 84798210 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho
contínuo Ativo Fixo

11 84798210 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho
contínuo Ativo Fixo

    (...)        (...)                         (...)         (...)

16 84798210 Misturador de pás ajustáveis com corpo de agitação duplo, para trabalho
contínuo Ativo Fixo

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá, 03 de Outubro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd2784af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:55:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial